令和７年２月吉日

福岡県小学生バレーボール連盟

筑後地区各チーム代表者  様

福岡県小学生バレーボール連盟

筑後地区会長 小坪 賢治

福岡県小学生バレーボール連盟筑後地区全体総会について（案内）

 立春の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 5、6 年度の筑後地区は久留米地区の当番でしたが、各チーム皆様方のご

協力により無事終わることができました。誠に有り難うございました。

 つきましては、2 年に 1 度の筑後地区全体総会を下記のとおり開催しますので、ご多

忙中とは存じますが、各チーム代表のご出席をお願い申し上げます。

 やむを得ずご欠席の場合は、委任状のご提出をお願いします。

 なお、総会終了後に懇親会を行いますので併せてご出席をお願いします。

記

１ 全体総会

（１）日 時 ： 令和 7 年 3 月 15 日（土） 午後 5 時から

 （２）場 所 ： ホテルニュープラザ久留米

       久留米市六ツ門町１６－1  TEL 0942-33-0010

 （３）議 題 ： ①令和 5、6 年度事業報告、決算報告

       ②令和 7 年度事業計画、予算

（４）出席者 ： 福岡県小学生バレーボール連盟筑後地区登録チーム代表者

２ 懇親会

（１）日 時 ： 令和 7 年 3 月 15 日（土） 総会終了後

（２）場 所 ： ホテルニュープラザ久留米

（３）懇親会費 ： ６，０００円（お一人）

★ 準備の都合上、総会出欠確認表（別紙）に記入して、3 月 2 日（日）までに

各地区責任者に提出してください。

（提出方法は地区毎に各地区責任者から連絡があります。）

★ ご欠席の場合は、委任状に記入・捺印の上、原本を提出してください。

【各地区責任者】

① 北部地区  鹿毛 達也

② 久留米地区 青井 浩

③ 南部地区  溝江 隆行

□問合せ先 筑後地区事務局 青井浩 090-4353-4191